
                                                        UCHWAŁA Nr  VII/60/07 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 marca 2007 roku 
 
 
 
w sprawie przekazania wkładu niepieniężnego i pieniężnego do Miejskiego Zakładu Komunikacji                   
Spółka z o.o. w Ełku  
 

 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały Nr VI/48/07 Rady Miasta 
Ełku z dnia 27 lutego 2007 roku w sprawie aportu niepieniężnego do Miejskiego Zakładu 
Komunikacji Spółka z o.o. w Ełku, Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 

Przekazać jako wkład niepieniężny i pieniężny Miejskiemu Zakładowi Komunikacji Spółka z o.o. 
w Ełku składniki majątku Gminy Miasta Ełk w postaci aktywów obrotowych o łącznej wartości  
602 151,58 zł (słownie: sześćset dwa tysiące sto pięćdziesiąt  jeden złotych pięćdziesiąt osiem 
groszy) według stanu na dzień 28 luty 2007 r., których szczegółowy wykaz zawiera  załącznik. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

       Andrzej Orzechowski 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do 
uchwały Nr VII/60/07 
Rady Miasta Ełku 
z dnia 27 marca 2007 roku 
 

 
                               Zestawienie składników majątkowych (aktywa obrotowe)  
 
 
 

L.p. Wyszczególnienie Wartość 
netto [zł] 

 
1. 

 
Zapasy magazynowe 
ogółem, w tym:  

 
128 999,55 zł 

a. Części zamienne 71 857,93 zł 

b. Druki biletów 21 934,84 zł 

c. Paliwo w magazynie 14 300,00 zł 

d. Paliwo w zbiornikach  19 721,75 zł 

e. Wyposażenie 1 185,03 zł 

2. Środki pieniężne ogółem, w 
tym: 

79 621,57 zł 

a. W banku na rachunku 
podstawowym 

20 770,38 zł 

b. W banku na rachunku 
socjalnym 

57 648,85 zł 

c. W banku na rachunku 
wyodrębnionym 

488,63 zł 

d. W kasie Zakładu 713,71 zł 

3. Należności 287 500,79 

4. Środki trwałe w budowie 106 029,67 

 Razem 602 151,58 zł 

 




